
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(шоста сесія восьмого скликання) 

 

25 лютого 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 22-6/VIII 

 

Про прийняття у комунальну власність 

Козелецької селищної ради 

майна Нічогівської сільської ради та  

припинення юридичної особи 

 

Враховуючи, що Козелецька селищна рада є правонаступником всього 

майна, прав та обов’язків Нічогівської сільської ради, що приєдналася, 

відповідно до ст.ст. 104, 106, 107 Цивільного кодексу України, Закону 

України №1009 від 17.11.2020 року «Про внесення змін до деяких законів 

України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності 

органів місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій»,  

Закону  України  «Про  державну  реєстрацію  юридичних осіб,  фізичних  

осіб  –  підприємців  та  громадських  формувань», рішення першої сесії 

Козелецької селищної ради восьмого скликання від 14 грудня 2020 року 

№13-1/VIII «Про реорганізацію Нічогівської сільської ради шляхом 

приєднання до Козелецької селищної ради», керуючись ст.ст. 25, 26, 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

вирішила: 

1.Прийняти у комунальну власність Козелецької селищної ради рухоме і 

нерухоме майно, дороги, доходи місцевого бюджету, залишок грошових 

коштів, інші кошти, житловий фонд, нежитлові приміщення та інше майно і 

майнові права, рухомі та нерухомі об’єкти та інше Нічогівської сільської 

ради відповідно до передавального акту (станом на 01.01.2021р.). 



2.  Затвердити передавальний акт (станом на 01.01.2021р.), що додається.  

3. Перерахувати на відповідні рахунки Козелецької селищної ради: 

3.1. Залишки коштів надходжень від плати за послуги, що надаються 

бюджетними установами згідно із законодавством, за іншими джерелами 

власних надходжень бюджетних установ станом на 01.01.2021 року, які 

знаходяться на спеціальних рахунках сільської ради. 

3.2. Залишки коштів станом на кінець  бюджетного періоду, які знаходяться 

на котлових рахунках сільської ради. 

4. Фінансово-господарському відділу Козелецької селищної ради: 

-  забезпечити прийняття на облік та на баланс Козелецької селищної  ради 

майно, кошти, об’єкти (і т. ін..), зазначені в п 1 цього рішення. 

 5. Селищному голові Бригинцю В.П. забезпечити здійснення реєстраційних 

дій в ЄДР по реорганізації шляхом приєднання Нічогівської сільської ради до 

Козелецької селищної  ради.  

6. Вважати юридичну особу «Нічогівська сільська рада» припиненою з 

моменту внесення відомостей до ЄДР. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради  з питань, бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестиційної 

діяльності. 

 

 

 Селищний голова                                                                            В.П.Бригинець 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до  

рішення  шостої сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від 25 лютого  2021 року 

№ 22-6/VIII 

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ 

Ми, що нижче підписалися, голова та члени Комісії з реорганізації 

Нічогівської сільської ради, створеної рішенням Козелецької селищної  ради 

№13-1/VIII  від 14 грудня 2020р., у складі: 

Голова комісії: Бригинець Валентин Петрович – Козелецький 

селищний голова; 

Заступник голови комісії: Віротченко Жанна Федорівна – начальник 

фінансово-господарського відділу - головний бухгалтер Козелецької 

селищної ради; 

Члени комісії: 

1) Толкачова Марина Сергіївна – член комісії; 

2) Кукшин Ніна Іванівна – член комісії; 

3)Герасименко Людмила Миколаївна – член комісії. 

Керуючись Законом України №1009 від 17.11.2020 року «Про внесення 

змін до деяких законів України щодо впорядкування окремих питань 

організації та діяльності органів місцевого самоврядування і районних 

державних адміністрацій», склали цей акт про наступне: 

1.  Нічогівська сільська рада (ЄДРПОУ 04413443),  місцезнаходження:  

вул. Лесі Українки, 55, с. Нічогівка, Чернігівської області, внаслідок 

реорганізації шляхом приєднання до Козелецької селищної ради, яка є 

правонаступником майна, активів та зобов’язань Нічогівської  сільської ради, 

а саме:  

необоротних активів (балансова вартість) – 1463296,00 грн., 

у тому числі: 

- основні засоби – 573695,00 грн.; 

- інші необоротні матеріальні активи – 64226,00 грн.; 

- нематеріальні активи – 825375,00 грн.; 

- виробничі запаси – __________ грн.; 

- грошових коштів – __________ грн.; 

дебіторської заборгованості – __________ грн.,  

у тому числі: 

- перед бюджетом – __________ грн.; 

- з оплати праці – __________ грн.; 

кредиторської заборгованості – __________ грн., 

у тому числі: 

- перед бюджетом – __________ грн.; 



- з оплати праці – __________ грн. 

залишки коштів на рахунках – 338373,77 грн., 

у тому числі: 

- загального фонду – 320498,83 грн.; 

- спеціального фонду – 17874,94 грн. 

2. Разом із майном передається наявна технічна документація на 

об’єкти основних засобів та документи, які підтверджують права на 

володіння, користування та розпорядження об’єктами нематеріальних 

активів. 

Додатки до передавального акту:  на 10 аркушах.  

Усього: 12 аркушів. 

 

Комісія з реорганізації Нічогівської  сільської ради: 

 

Голова комісії:                     _____________                  В.П.Бригинець  
           (підпис) 

 

Заступник голови комісії: ______________                Ж.Ф.Віротченко 
           (підпис) 

 

Член комісії:                    ______________                 М.С.Толкачова 
          (підпис) 

 

Член комісії:                     ______________                Н.І.Кукшин 
          (підпис) 
 

Член комісії:                    ______________                 Л.М.Герасименко 
          (підпис) 
 

Від імені Козелецької селищної ради прийняла  

Комісія з прийняття майна, активів та зобов’язань, у складі: 

 

Голова комісії                       ______________                Г.І.Колесниченко 
                                                    (підпис)  
Член комісії                           ______________                     О.О.Золотаревська 
                                                        (підпис) 

Член комісії                           ______________                     О.П.Бреус 
                                                        (підпис) 

Член комісії                           ______________                     Т.С.Пекур 
                                                        (підпис) 

Член комісії                           ______________                     І.М.Пушкар                                                                         

                                                                       (підпис) 

 

Селищний голова                                                                             В.П.Бригинець 


